РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022 г. № 05-1
О  списании  из казны муниципального движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Изъять из казны муниципального образования сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области следующее движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование (товара, работы, услуги)
	Характеристики
	Един.

изм.
	Цена за единицу,

руб.

	Кол-во
	Стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость ,руб.

	1
	Акустическая система Mackie Thump 12A актив 2-полосная мощность усилителя 1000Ватт (класс D)

	шт
	40 300,00
	2
	80 600,00
	-

	2
	Микшерный пульт аналоговый Mackie PROF X12V3

	шт
	37 300,00
	1
	37 300,00
	-

	3
	Shure BLX 24E/PG58 M17 радиосистема вокальная капсюлем микрофона PS58

	шт
	33 400,00
	2
	66 800,00
	-

	4
	Экран 220х220 Cinema Triscreen

	шт
	10 300,00
	1
	10 300,00
	-

	5
	Проектор BENQ MW 550

	шт
	39 600,00
	1
	39 600,00
	-

	Итого:
	234 600,00
	-

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  Глава поселения                                        М.В.Иванова
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

МАЛОЕ ИБРЯЙКИНО
муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2022 г. № 05-2

О  списании  с забаланса

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Изъять с забалансового счета сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области следующее движимое имущество:

	№ п/п
	Наименование (товара, работы, услуги)
	Характеристики
	Един.

изм.
	Цена за единицу,

руб.

	Кол-во
	Стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость ,руб.

	1
	Светодиодный прожектор Белый свет холодный, теплый 100Вт-Big Dipper LC001-HB

	шт
	8 900,00
	1
	8 900,00
	8 900,00

	Итого:
	8 900,00
	8 900,00

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  Глава поселения                                        М.В.Иванова

	АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Малое Ибряйкино
муниципального района

Похвистневский

Самарской области

ул. Островского,2
с. Малое Ибряйкино
Самарская область, 446477
тел.8(84656) 40521,40522
01.02.2022 № 8/1
	                     Руководителю

Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района Похвистневский
                                          Денисовой О.А.

Администрация сельского поселения Малое Ибряйкино муниципального района Похвистневский Самарской области  просит Вас принять  в казну муниципального района  Похвистневский Самарской области движимое имущество, для дальнейшей передачи на баланс Управлению культуры муниципального района Похвистневский Самарской области, следующее имущество указано в Приложении №1.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                      Иванова М.В.
Приложение №1

	№ п/п
	Наименование (товара, работы, услуги)
	Характеристики
	Един.

изм.
	Цена за единицу,

руб.

	Кол-во
	Стоимость,

руб.
	Остаточная стоимость ,руб.

	1
	Акустическая система Mackie Thump 12A актив 2-полосная мощность усилителя 1000Ватт (класс D)

	шт
	40 300,00
	2
	80 600,00
	-

	2
	Микшерный пульт аналоговый Mackie PROF X12V3

	шт
	37 300,00
	1
	37 300,00
	-

	3
	Shure BLX 24E/PG58 M17 радиосистема вокальная капсюлем микрофона PS58

	шт
	33 400,00
	2
	66 800,00
	-

	4
	Экран 220х220 Cinema Triscreen

	шт
	10 300,00
	1
	10 300,00
	-

	5
	Проектор BENQ MW 550

	шт
	39 600,00
	1
	39 600,00
	-

	6
	Светодиодный прожектор Белый свет холодный, теплый 100Вт-Big Dipper LC001-HB

	шт
	8 900,00
	1
	8 900,00
	8 900,00

	Итого:
	243 500,00
	8 900,00